

Referat styremøte 12.02.2025

Tilstede: Gard Frode Holmberg, Arne Brucksch, Håvard Vik, Morten Svenning, Ivar Nilsen og Svein Ole Øyen

Nytt fra gruppene

Fotball: 2 lag deltar i NM og det nærmer seg TM

Forberedelser og oppkjøring til seriestart er godt i gang

Storsjøcup

Samarbeidslag med fram opp til senior. Fungerer veldig bra

Nytt styre er klart

Har mottatt tilbud/forslag fra fotograf vdr fotografering av lagbilder o.l.

Resultat for 2024 ser ut til å ende på -200'

Friidrett: Nye regler rundt lisens fra forbundet har resultert i dårligere interesse og deltagelse

Håndball: Leder har trukket seg fra alle verv med umiddelbar virkning

Allidrett: Det er gjennomført klubbrenn. God deltagelse

Aktivitet for alle: Litt varierende oppmøte på badminton. Innebandy junior har hatt godt oppmøte. Innebandy senior har hatt godt oppmøte og økende medlemsantall.

Anlegg: Traktor trenger en reparasjon. Har hatt el-syn og det ble noen anmerkninger

Det er usikkerhet vdr containere. Er det felles med Lånkehallen? Er i så fall avtalen vdr containeren til fotball sagt opp?

Økonomi: Regnskap hovedlaget for 2024 ser ut til å være positivt

Siste faktura på lysanlegg kommet

Kontingent blir sendt ut i nær framtid

Faktura vdr sponsorskilt blir sendt ut i april

Lånkehallen: Bookup er nå oppe og går for Lånkehallen.

www.bookup.no/Utleie/#___/view:list/part:place:q:lånke/cids:/people:r:38/mod:book

15.2. kl 10.00 er det dughnad i hallen og alle relevante avdelinger må stille med personer til dette

Årsmøte er 29. april kl 19.00 og saker må meldes inn senest 8. april

Årsavslutninger: Fotball 10. mars kl 19.00

Allidrett 27. februar kl 20.00

Aktivitet for alle 4. mars kl 19.00 (foreløpig)

Datoer og årsavlutningsdokumenter sendes til Gard Frode

Eventuelt: Det trengs forslag til Innsatspokalen og Lånkeskjoldet

Fortsatt spilletrøyer med «gammelt» oppsett av sponsorer

Det er ønskelig at representanter fra Hovedstyret deltar på Lånkehallens neste styremøte som er 19. februar kl 19.00

Det har forsvunnet 4 adaptere til innebandyvariantet. Dette er en stor kostnad (ca 15') og det er ønskelig med økonomisk støtte på dette. Uten disse adapterne så lar det

seg ikke å dele av til mindre baner. Det ble sagt at det var bare å bestille og så finne en løsning på det i etterkant

Er det slik at ved utleie av Lånkehallen til eksterne (ikke Lånke skole) at leietaker skal ha fri tilgang på Lånke IL sitt utstyr? Hvem har i så fall ansvaret for at utstyr som ødelegges eller forsvinner? Hvis ikke så bør det være egne nøkler til lagrene.

Referent: Svein Ole Øyen